

# MS Wind Power ApS

Hovvej 9, Hjedding, 6870 Ølgod

CVR-nr. 41 77 15 34

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

---

Martin Ledegaard Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MS Wind Power ApS Hovvej 9 Hjedding 6870 Ølgod  CVR-nr.: 41 77 15 34 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Ledegaard Svendsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	MFN 2020 Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 503.126 kr. mod 536.824 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.151 kr. mod 161.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/10 2021 - 30/9 2022	6/10 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>503.126</b>	<b>536.824</b>
1 Personaleomkostninger	-379.206	-315.012
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.920	-12.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>108.000</b>	<b>209.812</b>
Andre finansielle indtægter	901	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-2.748
<b>Resultat før skat</b>	<b>107.723</b>	<b>207.064</b>
Skat af årets resultat	-22.572	-45.342
<b>Årets resultat</b>	<b>85.151</b>	<b>161.722</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	85.151	61.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.151</b>	<b>161.722</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.280	48.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.280</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>71.280</u></b>	<b><u>48.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	270.544	181.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.087
Andre tilgodehavender	35.123	8.644
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.392	0
Tilgodehavender i alt	<u>321.059</u>	<u>190.828</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>82.615</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>321.059</u></b>	<b><u>273.443</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>392.339</u></b>	<b><u>321.443</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	146.873	61.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>186.873</u></b>	<b><u>201.722</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>22.572</u>	<u>45.342</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.572</u>	<u>45.342</u>
Gæld til pengeinstitutter	11.597	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.069	12.965
Gæld til tilknyttede virksomheder	91.971	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.933
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.342	0
Anden gæld	<u>19.915</u>	<u>50.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.894</u>	<u>74.379</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>205.466</u></b>	<b><u>119.721</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>392.339</u></b>	<b><u>321.443</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

	1/10 2021 - 30/9 2022	6/10 2020 - 30/9 2021	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	376.650	312.172	
Andre omkostninger til social sikring	2.556	2.840	
	<b>379.206</b>	<b>315.012</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	1.178	2.748	
	<b>1.178</b>	<b>2.748</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. september 2022</b>
Direktion	9,55	0	15.392

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MFN 2020 Holding ApS, CVR-nr. 41770392, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
